**一、项目编号：N5110252024000059**

**二、项目名称：2023年中央财政农业资源及生态保护补助资金-资中县2023年轮作、油菜扩种工作(二次)**

**三、谈判项目简介：**

开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。

**四、邀请供应商：**

本次采购采取公告征集邀请谈判的供应商。

公告征集：本次竞争性谈判邀请在四川政府采购网（www.ccgp-sichuan.gov.cn）上以公告形式发布，公告期限自公告发布之日起3个工作日。

**五、供应商参加本次政府采购活动应具备的条件**

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

执行政府采购促进中小企业发展的相关政策：

采购包1（油菜机收服务——银山镇）：属于专门面向中小企业采购。

采购包2（油菜机收服务——公民镇）：属于专门面向中小企业采购。

采购包3（油菜机收服务——双河镇、陈家镇、渔溪镇、明心寺镇）：属于专门面向中小企业采购。

采购包4（油菜机收服务——高楼镇、球溪镇）：属于专门面向中小企业采购。

（三）本项目的特定资格要求：

采购包1：

无

采购包2：

无

采购包3：

无

采购包4：

无

**六、电子化采购相关事项**

本项目实行电子化采购，使用的电子化交易系统为：四川省政府采购一体化平台（以下简称“采购一体化平台”）的项目电子化交易系统（以下简称项目电子化交易系统），登录方式及地址：通过四川政府采购网（www.ccgp-sichuan.gov.cn）首页供应商用户登录采购一体化平台，进入项目电子化交易系统。供应商应当按照以下要求，参与本次电子化采购活动。

（一）供应商应当自行在四川政府采购网-办事指南查看相应的系统操作指南，并严格按照操作指南要求进行系统操作。在登录、使用采购一体化平台前，应当按照要求完成供应商注册和信息完善，加入采购一体化平台供应商库。

（二）供应商应当使用纳入全国公共资源交易平台（四川省）数字证书互认范围的数字证书及签章（以下简称“互认的证书及签章”）进行系统操作。供应商使用互认的证书及签章登录采购一体化平台进行的一切操作和资料传递，以及加盖电子签章确认采购过程中制作、交换的电子数据，均属于供应商真实意思表示，由供应商对其系统操作行为和电子签章确认的事项承担法律责任。

已办理互认的证书及签章的供应商，只需校验证书及签章的有效性后，即可按照系统操作要求进行身份信息绑定、权限设置和系统操作；未办理互认的证书及签章的供应商，应当按要求办理互认的证书及签章后，按照系统操作要求进行身份信息绑定、权限设置和系统操作。互认的证书及签章的办理与校验，可查看四川政府采购网-办事指南。

供应商应当加强数字证书和电子签章日常校验和妥善保管，确保在参加采购活动期间数字证书和电子签章能够正常使用；供应商应当严格数字证书和电子签章的内部授权管理，防止非授权操作。

（三）供应商应当自行准备适应电子化采购所需的计算机终端、软硬件及网络环境，承担因准备不足产生的不利后果。

（四）采购一体化平台技术支持：

在线客服：通过四川政府采购网-在线客服进行咨询

400服务电话：4001600900

CA及签章服务：通过四川政府采购网-办事指南进行查询

**七、竞争性谈判文件获取时间、方式及地址**

（一）谈判文件获取时间：详见采购公告或邀请书

（二）在谈判文件获取开始时间前，采购人或代理机构将本项目谈判文件上传至项目电子化交易系统，免费向供应商提供。供应商通过项目电子化交易系统获取谈判文件。成功获取谈判文件的，供应商将收到已获取谈判文件的回执函。未成功获取谈判文件的供应商，不得参与本次采购活动，不得对谈判文件提起质疑。

成功获取谈判文件后，采购人或代理机构进行澄清或者修改的，澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人或代理机构将通过项目电子化交易系统发布澄清或者修改后的谈判文件，供应商应当重新获取谈判文件。供应商未重新获取谈判文件或者未按照澄清或者修改后的谈判文件编制响应文件进行响应的，自行承担不利后果。

注：获取的谈判文件主体格式包括pdf、word两种格式版本，其中以pdf格式为准。

**八、提交首次响应文件截止时间及开启时间、地点、方式：**

（一）提交首次响应文件截止时间及开启时间：详见采购公告或邀请书

（二）响应文件提交方式、地点：供应商应当在提交首次响应文件截止时间前，通过项目电子化交易系统提交响应文件。成功提交的，供应商将收到已提交响应文件的回执函。

**九、谈判方式**

本项目谈判小组与供应商通过项目电子化交易系统以在线方式进行谈判。谈判会议由谈判小组在线主持，供应商代表在线参加。供应商应随时关注项目电子化交易系统信息，及时参与在线谈判。供应商登录项目电子化交易系统，与谈判小组进行在线谈判、提交供应商响应表，供应商响应表应加盖供应商（法定名称）电子印章。

**十、供应商信用融资**

根据《四川省财政厅关于推进四川省政府釆购供应商信用融资工作的通知》（川财采﹝2018﹞123号）文件，为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可登录四川政府釆购网—金融服务平台，选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭项目成交结果、成交通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。

**十一、 谈判项目技术、服务、商务及其他要求**

（注：带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的参数需求，采购人、采购代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。）

**3.1、采购项目概况**

开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。

**3.2、服务内容及服务要求**

**3.2.1服务内容**

采购包1：

采购包预算金额（元）: 360,000.00

采购包最高限价（元）: 360,000.00

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 标的名称 | 数量 | 标的金额 （元） | 计量单位 | 所属行业 | 是否涉及核心产品 | 是否涉及采购进口产品 | 是否涉及采购节能产品 | 是否涉及采购环境标志产品 |
| 1 | 油菜机收服务——银山镇 | 3,000.00 | 360,000.00 | 亩 | 农、林、牧、渔业 | 否 | 否 | 否 | 否 |

采购包2：

采购包预算金额（元）: 360,000.00

采购包最高限价（元）: 360,000.00

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 标的名称 | 数量 | 标的金额 （元） | 计量单位 | 所属行业 | 是否涉及核心产品 | 是否涉及采购进口产品 | 是否涉及采购节能产品 | 是否涉及采购环境标志产品 |
| 1 | 油菜机收服务——公民镇 | 3,000.00 | 360,000.00 | 亩 | 农、林、牧、渔业 | 否 | 否 | 否 | 否 |

采购包3：

采购包预算金额（元）: 420,000.00

采购包最高限价（元）: 420,000.00

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 标的名称 | 数量 | 标的金额 （元） | 计量单位 | 所属行业 | 是否涉及核心产品 | 是否涉及采购进口产品 | 是否涉及采购节能产品 | 是否涉及采购环境标志产品 |
| 1 | 油菜机收服务——双河镇、陈家镇、渔溪镇、明心寺镇 | 3,500.00 | 420,000.00 | 亩 | 农、林、牧、渔业 | 否 | 否 | 否 | 否 |

采购包4：

采购包预算金额（元）: 420,000.00

采购包最高限价（元）: 420,000.00

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 标的名称 | 数量 | 标的金额 （元） | 计量单位 | 所属行业 | 是否涉及核心产品 | 是否涉及采购进口产品 | 是否涉及采购节能产品 | 是否涉及采购环境标志产品 |
| 1 | 油菜机收服务——高楼镇、球溪镇 | 3,500.00 | 420,000.00 | 亩 | 农、林、牧、渔业 | 否 | 否 | 否 | 否 |

**3.2.2服务要求**

采购包1：

标的名称：油菜机收服务——银山镇

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 参数性质 | 序号 | 技术参数与性能指标 |
|  | 1 | **一、服务内容**  开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。  **二、本项目分为四个项目包：**   |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | | 包号 | 服务内容 | 服务地点 | 服务面积 | 最高限价（元） | | 第一包 | 油菜机收服务 | 银山镇 | 3000亩 | 360000.00 |   **★注：该项目作业面积大，作业地点较分散，且油菜成熟期集中，收割时间较短。为确保项目及时高效完成，同一供应商不能同时投标多个项目包。**  ★ 三、**服务要求(四个项目包通用)**  1、作业要求：严格落实农业农村部《油菜机械化收获减损技术指导意见》（最新版）要求，执行油菜机收作业质量标准和操作规程，搞好设施设备调试，提高作业效率、减少收获环节损失。  2、油菜成熟期：根据当时的天气情况、品种特性和栽培条件，合理安排收割顺序、收割时段，做到因地制宜、适时抢收，减损增产。  3、质量要求：油菜收割过程中油菜籽的籽粒破碎率≤0.5%、含杂率≤6%，油菜收获时割茬高度≤30cm，秸秆粉碎后的长度≤3cm，粉碎后秸秆均匀抛洒到田面，不得成团、垄或堆，实施油菜机收并秸秆全量粉碎还田，秸秆粉碎率达到95%以上。  4、资料要求：供应商完成工作后需按项目服务要求做好机收作业台账，及时收集名单、表册、公示情况、图片等。并将相关资料移交采购人存档，以上资料未经采购人的允许不得泄露给除采购人之外的任何单位或个人，如有遗失或泄露以上资料，供应商承担所有责任。**（需提供承诺函，格式自拟）**  **5、设备要求**  5.1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  5.2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  **6、人员要求**  6.1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。  6.2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。 |
|  | 2 | ★其他要求  1.报价要求：本次报价包含但不限于：车辆、油费、人工费、装卸费、运杂费（含多次转运）、仓储费、税费、保险费、招标代理服务费及不可预见的费用等，采购人不再支付除报价外的一切费用。  2.管理要求：供应商应结合本项目的特点及自身管理经验，拟定详尽、科学、合理、可操作性强的安全生产及安全防卫措施。  3.安全责任：本项目自供应商成交之日至验收合格日止。成交人将负责服务过程中的人身安全、作业安全、机械安全、财产安全、环境安全等一切安全责任。因项目实施过程中造成的直接或人为损失，均由成交人自行承担。（包括但不限于：其聘用的所有工作人员劳动用工安全事故；因操作不规范等因素造成的安全责任事故；与本项目相关的其他安全事故。**（需提供承诺函，格式自拟）**  4.成交供应商不得以任何理由将本项目分包、转包。（需提供承诺函，格式自拟）  5.其他未尽事宜按照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的相关规定执行。 |
|  | 3 | |  | | --- | | **注：以上打“★”项的为本项目的实质性要求，供应商须全部满足，若不满足或不响应，作无效投标文件处理。** | |

采购包2：

标的名称：油菜机收服务——公民镇

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 参数性质 | 序号 | 技术参数与性能指标 |
|  | 1 | **一、服务内容**  开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。  **二、本项目分为四个项目包：**   |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | | 包号 | 服务内容 | 服务地点 | 服务面积 | 最高限价（元） | | 第二包 | 油菜机收服务 | 公民镇 | 3000亩 | 360000.00 |   **★注：该项目作业面积大，作业地点较分散，且油菜成熟期集中，收割时间较短。为确保项目及时高效完成，同一供应商不能同时投标多个项目包。**  ★ 三、**服务要求(四个项目包通用)**  1、作业要求：严格落实农业农村部《油菜机械化收获减损技术指导意见》（最新版）要求，执行油菜机收作业质量标准和操作规程，搞好设施设备调试，提高作业效率、减少收获环节损失。  2、油菜成熟期：根据当时的天气情况、品种特性和栽培条件，合理安排收割顺序、收割时段，做到因地制宜、适时抢收，减损增产。  3、质量要求：油菜收割过程中油菜籽的籽粒破碎率≤0.5%、含杂率≤6%，油菜收获时割茬高度≤30cm，秸秆粉碎后的长度≤3cm，粉碎后秸秆均匀抛洒到田面，不得成团、垄或堆，实施油菜机收并秸秆全量粉碎还田，秸秆粉碎率达到95%以上。  4、资料要求：供应商完成工作后需按项目服务要求做好机收作业台账，及时收集名单、表册、公示情况、图片等。并将相关资料移交采购人存档，以上资料未经采购人的允许不得泄露给除采购人之外的任何单位或个人，如有遗失或泄露以上资料，供应商承担所有责任。**（需提供承诺函，格式自拟）**  **5、设备要求**  5.1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  5.2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  **6、人员要求**  6.1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。  6.2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。 |
|  | 2 | ★其他要求  1.报价要求：本次报价包含但不限于：车辆、油费、人工费、装卸费、运杂费（含多次转运）、仓储费、税费、保险费、招标代理服务费及不可预见的费用等，采购人不再支付除报价外的一切费用。  2.管理要求：供应商应结合本项目的特点及自身管理经验，拟定详尽、科学、合理、可操作性强的安全生产及安全防卫措施。  3.安全责任：本项目自供应商成交之日至验收合格日止。成交人将负责服务过程中的人身安全、作业安全、机械安全、财产安全、环境安全等一切安全责任。因项目实施过程中造成的直接或人为损失，均由成交人自行承担。（包括但不限于：其聘用的所有工作人员劳动用工安全事故；因操作不规范等因素造成的安全责任事故；与本项目相关的其他安全事故。**（需提供承诺函，格式自拟）**  4.成交供应商不得以任何理由将本项目分包、转包。（需提供承诺函，格式自拟）  5.其他未尽事宜按照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的相关规定执行。 |
|  | 3 | **注：以上打“★”项的为本项目的实质性要求，供应商须全部满足，若不满足或不响应，作无效投标文件处理。** |

采购包3：

标的名称：油菜机收服务——双河镇、陈家镇、渔溪镇、明心寺镇

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 参数性质 | 序号 | 技术参数与性能指标 |
|  | 1 | |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | | **一、服务内容**  开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。  **二、本项目分为四个项目包：**   |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | | 包号 | 服务内容 | 服务地点 | 服务面积 | 最高限价（元） | | 第三包 | 油菜机收服务 | 双河镇、陈家镇、鱼溪镇、明心寺镇 | 3500亩 | 420000.00 |   **★注：该项目作业面积大，作业地点较分散，且油菜成熟期集中，收割时间较短。为确保项目及时高效完成，同一供应商不能同时投标多个项目包。**  ★ 三、**服务要求(四个项目包通用)**  1、作业要求：严格落实农业农村部《油菜机械化收获减损技术指导意见》（最新版）要求，执行油菜机收作业质量标准和操作规程，搞好设施设备调试，提高作业效率、减少收获环节损失。  2、油菜成熟期：根据当时的天气情况、品种特性和栽培条件，合理安排收割顺序、收割时段，做到因地制宜、适时抢收，减损增产。  3、质量要求：油菜收割过程中油菜籽的籽粒破碎率≤0.5%、含杂率≤6%，油菜收获时割茬高度≤30cm，秸秆粉碎后的长度≤3cm，粉碎后秸秆均匀抛洒到田面，不得成团、垄或堆，实施油菜机收并秸秆全量粉碎还田，秸秆粉碎率达到95%以上。  4、资料要求：供应商完成工作后需按项目服务要求做好机收作业台账，及时收集名单、表册、公示情况、图片等。并将相关资料移交采购人存档，以上资料未经采购人的允许不得泄露给除采购人之外的任何单位或个人，如有遗失或泄露以上资料，供应商承担所有责任。**（需提供承诺函，格式自拟）**  **5、设备要求**  5.1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  5.2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  **6、人员要求**  6.1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。  6.2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。 | |
|  | 2 | ★其他要求  1.报价要求：本次报价包含但不限于：车辆、油费、人工费、装卸费、运杂费（含多次转运）、仓储费、税费、保险费、招标代理服务费及不可预见的费用等，采购人不再支付除报价外的一切费用。  2.管理要求：供应商应结合本项目的特点及自身管理经验，拟定详尽、科学、合理、可操作性强的安全生产及安全防卫措施。  3.安全责任：本项目自供应商成交之日至验收合格日止。成交人将负责服务过程中的人身安全、作业安全、机械安全、财产安全、环境安全等一切安全责任。因项目实施过程中造成的直接或人为损失，均由成交人自行承担。（包括但不限于：其聘用的所有工作人员劳动用工安全事故；因操作不规范等因素造成的安全责任事故；与本项目相关的其他安全事故。**（需提供承诺函，格式自拟）**  4.成交供应商不得以任何理由将本项目分包、转包。（需提供承诺函，格式自拟）  5.其他未尽事宜按照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的相关规定执行。 |
|  | 3 | **注：以上打“★”项的为本项目的实质性要求，供应商须全部满足，若不满足或不响应，作无效投标文件处理。** |

采购包4：

标的名称：油菜机收服务——高楼镇、球溪镇

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 参数性质 | 序号 | 技术参数与性能指标 |
|  | 1 | **一、服务内容**  开展项目区1.3万亩油菜机收作业，每亩补助120元，降低农户劳动强度和生产成本，提高种植效益，提高农户的种植积极性，加大规模化生产的推广力度。  **二、本项目分为四个项目包：**   |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | | 包号 | 服务内容 | 服务地点 | 服务面积 | 最高限价（元） | | 第四包 | 油菜机收服务 | 高楼镇、球溪镇 | 3500亩 | 420000.00 |   **★注：该项目作业面积大，作业地点较分散，且油菜成熟期集中，收割时间较短。为确保项目及时高效完成，同一供应商不能同时投标多个项目包。**  ★ 三、**服务要求(四个项目包通用)**  1、作业要求：严格落实农业农村部《油菜机械化收获减损技术指导意见》（最新版）要求，执行油菜机收作业质量标准和操作规程，搞好设施设备调试，提高作业效率、减少收获环节损失。  2、油菜成熟期：根据当时的天气情况、品种特性和栽培条件，合理安排收割顺序、收割时段，做到因地制宜、适时抢收，减损增产。  3、质量要求：油菜收割过程中油菜籽的籽粒破碎率≤0.5%、含杂率≤6%，油菜收获时割茬高度≤30cm，秸秆粉碎后的长度≤3cm，粉碎后秸秆均匀抛洒到田面，不得成团、垄或堆，实施油菜机收并秸秆全量粉碎还田，秸秆粉碎率达到95%以上。  4、资料要求：供应商完成工作后需按项目服务要求做好机收作业台账，及时收集名单、表册、公示情况、图片等。并将相关资料移交采购人存档，以上资料未经采购人的允许不得泄露给除采购人之外的任何单位或个人，如有遗失或泄露以上资料，供应商承担所有责任。**（需提供承诺函，格式自拟）**  **5、设备要求**  5.1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  5.2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。  **6、人员要求**  6.1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。  6.2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。 |
|  | 2 | ★其他要求  1.报价要求：本次报价包含但不限于：车辆、油费、人工费、装卸费、运杂费（含多次转运）、仓储费、税费、保险费、招标代理服务费及不可预见的费用等，采购人不再支付除报价外的一切费用。  2.管理要求：供应商应结合本项目的特点及自身管理经验，拟定详尽、科学、合理、可操作性强的安全生产及安全防卫措施。  3.安全责任：本项目自供应商成交之日至验收合格日止。成交人将负责服务过程中的人身安全、作业安全、机械安全、财产安全、环境安全等一切安全责任。因项目实施过程中造成的直接或人为损失，均由成交人自行承担。（包括但不限于：其聘用的所有工作人员劳动用工安全事故；因操作不规范等因素造成的安全责任事故；与本项目相关的其他安全事故。**（需提供承诺函，格式自拟）**  4.成交供应商不得以任何理由将本项目分包、转包。（需提供承诺函，格式自拟）  5.其他未尽事宜按照《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规的相关规定执行。 |
|  | 3 | **注：以上打“★”项的为本项目的实质性要求，供应商须全部满足，若不满足或不响应，作无效投标文件处理。** |

**3.2.3人员配置要求**

采购包1：

1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。 2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。

采购包2：

1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。 2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。

采购包3：

1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。 2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。

采购包4：

1提供本项目的机手数量6人（提供机手驾驶证及聘用合同复印件）。 2提供本项目其他工作人员数量达到15人（提供人员花名册及聘用合同复印件）。

**3.2.4设施设备要求**

采购包1：

1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。 2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。

采购包2：

1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。 2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。

采购包3：

1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。 2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。

采购包4：

1提供有喂入量2.0公斤/秒及以上的大中型履带式油菜收割机6台（提供铭牌照片复印件、行驶证复印件、购机发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。 2设备运输车辆2台（提供行驶证复印件、购车发票复印件或有效期内的租赁合同复印件）。

**3.3、商务要求**

**3.3.1服务期限**

采购包1：

自合同签订之日起30日

采购包2：

自合同签订之日起30日

采购包3：

自合同签订之日起30日

采购包4：

自合同签订之日起30日

**3.3.2服务地点**

采购包1：

采购人要求地点

采购包2：

采购人要求地点

采购包3：

采购人指定地点

采购包4：

采购人指定地点

**3.3.3验收标准和方法**

采购包1：

供应商与采购人应严格按照《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》（川财采〔2016〕205号）的要求进行验收。交货、验收时间以合同约定为准。

采购包2：

供应商与采购人应严格按照《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》（川财采〔2016〕205号）的要求进行验收。交货、验收时间以合同约定为准。

采购包3：

供应商与采购人应严格按照《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》（川财采〔2016〕205号）的要求进行验收。交货、验收时间以合同约定为准。

采购包4：

供应商与采购人应严格按照《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》（川财采〔2016〕205号）的要求进行验收。交货、验收时间以合同约定为准。

**3.3.4支付方式**

采购包1：

分期付款

采购包2：

分期付款

采购包3：

分期付款

采购包4：

分期付款

**3.3.5支付约定**

采购包1： 付款条件说明： 政府采购合同签订后7日内，在财政资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 20.00%。

采购包1： 付款条件说明： 油菜机收完成后供应商提供第三方审核报告给采购人，采购人组织相关部门进行验收，验收合格后，在财政项目专项资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 80.00%。

采购包2： 付款条件说明： 政府采购合同签订后7日内，在财政资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 20.00%。

采购包2： 付款条件说明： 油菜机收完成后供应商提供第三方审核报告给采购人，采购人组织相关部门进行验收，验收合格后，在财政项目专项资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 80.00%。

采购包3： 付款条件说明： 政府采购合同签订后7日内，在财政资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 20.00%。

采购包3： 付款条件说明： 油菜机收完成后供应商提供第三方审核报告给采购人，采购人组织相关部门进行验收，验收合格后，在财政项目专项资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 80.00%。

采购包4： 付款条件说明： 政府采购合同签订后7日内，在财政资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 20.00%。

采购包4： 付款条件说明： 油菜机收完成后供应商提供第三方审核报告给采购人，采购人组织相关部门进行验收，验收合格后，在财政项目专项资金到账后 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额的 80.00%。

**3.3.6违约责任与解决争议的方法**

采购包1：

1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

采购包2：

责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 三、争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

采购包3：

责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 三、争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

采购包4：

责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。责任与义务 1.甲方违约责任 甲方无正当理由拒绝乙方提供的服务的，甲方应向乙方偿付合同款总额5%的违约金。 2.乙方违约责任 乙方提供的服务不符合有关规定和本合同约定的，甲方有权根据情况减少支付、拒付相关款项，并向甲方偿付合同款总额5%的违约金;乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。 三、争议解决办法 本合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

**3.4 其它要求**

合同约定